
~ )\
,,\

(: l'

\

--~

/

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 1·200 ,DE '1995

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOS 078 e 079, de 1993, e
conforme consta do Processo n" 001.951/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JUSCINEI SÉRGIO SOARES, do cargo em comiss!lo de
Assessor de Comissao Permanente, CL-14, da Comissao de Constituiçao e Justiça.

1) Devolver o servidor ao órn",,-TTt1"....,

1995.,


